АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2020 г.                                № 5                          х. Верхний Митякин

Об утверждении плана предупреждения
и тушения ландшафтных пожаров на 2020 год
в Красновском сельском поселении

 Во исполнение Плана основных мероприятий Красновского сельского поселения Тарасовского района в области   предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год, в целях повышения уровня пожарной безопасности и защиты населения и территорий от ЧС:

1. Утвердить План предупреждения и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в 2020 году.
2. Специалисту по вопросам муниципального хозяйства, ГО ЧС и ПБ администрации поселения довести данный план до заинтересованных лиц и обнародовать на информационных стендах.
	3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава Администрации
           Красновского сельского поселения                                      Г.В. Бадаев